通 知

团闽委办〔2012〕15号

关于做好福建省团属微博运营管理的通知

各市、县（区）团委，平潭综合实验区青工委，省直团工委，各直属企业团委，各大学团委，各协（学）会：

经与新浪微博协调，决定进一步做好我省团属官方微博的运营管理工作。有关事项通知如下。
一、完善官方微博认证资料

1、认证需修改头像，头像使用团徽，鼓励各级团组织使用体现区域、行业和共青团特色的头像。
2、昵称推荐用“XX共青团”命名，如“福州共青团”（如被抢注，可先用“XX团委”注册，协调新浪福建统一认证后将改回“XX共青团”，已认证的不作改动）。认证成功后如改名，新浪微博将自动取消官方认证。如需改用其他昵称，须经新浪福建重新认证，并报备团省委宣传部。

3、必须有3个粉丝才可认证，推荐关注“共青团福建省委”微博（网址：http://weibo.com/u/2730549204）。建议团组织微博和团干部微博互粉。

4、必须发布3条微博才可认证。

请未认证的团组织官方微博于3月27日前按上述要求完善微博认证资料。

二、报送微博管理员资料

各级团组织官方微博要成立专门的管理维护团队，专人担任微博运营专员，对微博进行日常维护。
请县级团组织、各省直机关团委、各直属企业团委，团省委各直属单位、团省委业务主管的各协（学）会填写好团组织和品牌工作官方微博管理员信息表（见附件1）。
各设区市团委宣传部负责汇总辖区内官方微博管理员信息，平潭综合实验区青工委负责汇总辖区内官方微博管理员信息，省直团工委负责汇总各省直机关团委的官方微博管理员信息，团省委学校部负责汇总第八届福建省学联主席团各成员单位、已开通新浪微博的大学团委的官方微博管理员信息，团省委城工部负责汇总各直属企业团委的官方微博管理员信息，团省委统战部负责汇总各协（学）会的官方微博管理员信息，请于3月30日前把汇总表电子版（见附件2）报送到团省委宣传部邮箱fjtsw@126.com。

三、组织青年参与微活动
福建共青团新浪微博广场（网址：http://fj.sina.com.cn/fjyouth/）将不定期发布微活动，目前正与新浪福建联合开展“咱们都是活雷锋”微活动（网址：http://fj.sina.com.cn/news/lf/），请各级团组织积极组织本地、本系统的青年运用新浪微博参与。
参与方式：1、先登陆新浪微博，进入福建共青团新浪微博广场，在“实时微博”栏输入想说的话，再点击发布。2、在微博广场页面，点击“我要转发”按钮。3、直接在新浪微博客户端，输入#咱们都是活雷锋#@共青团福建省委+内容，再点击发布即可。

附件：1．官方微博管理员信息表（团组织和品牌工作）

2．官方微博管理员信息表汇总表

共青团福建省委办公室

2012年3月22日
附件1

官方微博管理员信息表（团组织和品牌工作）

	团组织

（品牌）名称
	微博昵称
	微博地址
	负责部门
	管理员姓名
	联系方式

（手机）

	共青团鲤城区委员会
	共青团鲤城区委员会
	http://weibo.com/lctw
	宣传部
	王胜兰
	15860505121

	丰泽共青团
	共青团丰泽区委员会
	http://weibo.com/u/2634266123?skip_upgrade=1&uut=fin
	办公室
	黄凤英
	15985993636

	共青团洛江区委员会
	共青团洛江区委员会2012
	http://weibo.com/u/2728419030?skip_upgrade=1&uut=fin
	办公室
	王芳芳
	13505028080

	泉港团区委
	泉港共青团
	tw87987832@sina.com
	办公室
	刘婉儿
	15880869688

	石狮团市委
	狮城青年
	http://weibo.com/scqn
	办公室
	李贵海
	13489735125

	南安市共产主义青年团
	共青团南安市委员会
	http://weibo.com/u/2723885564
	宣传部
	陈贤昌
	15880808645

	县级团组织
	晋江共青团
	http://weibo.com/jjyouth
	宣传部
	翁俊铭
	15259788666

	共青团惠安县委
	共青团惠安县委
	http://weibo.com/u/2728012970
	办公室
	方智敏

	18759475380

	安溪团县委
	共青团安溪县委
	http://weibo.com/u/2635799563
	宣传部
	陈思达
	18759475380

	永春共青团
	永春共青团
	http://weibo.com/u/1939546650
	宣传部
	徐金镇
	13600723841

	德化团县委
	德化县共青团2012
	http://weibo.com/2636103291
	宣传部
	陈淑芬

	13636991361

注：本表由各县级团组织、各省直机关团委、各直属企业团委、团省委各直属单位、已开通新浪微博的高校团委、团省委业务主管的各协（学）会填写，并报上一级团组织。
附件2

官方微博管理员信息表汇总表

	团组织
（品牌）名称
	微博昵称
	微博地址
	负责部门
	管理员姓名
	联系方式
（手机）

	共青团泉州市委
	共青团泉州市委
	http://weibo.com/qztsw
	宣传部
	吴君凡
	13599146246

注：本表由各设区市团委、平潭综合实验区青工委、省直团工委、团省委学校部、城工部、统战部填写，并报送到团省委宣传部。
	共青团福建省委办公室　　  　　2012年3月22日印发

PAGE
— 5 —